

## 投标价格组成明细表

项目名称：2020年体彩安卓终端一体化展柜项目

项目编号：CTZB-2020070066（1）

标项名称：2020年体彩安卓终端一体化展柜

（价格单位：元人民币）

设备材料名称	规格型号	数量	单位	制造商/产地/品牌	单价	合价	备注
钢框架	高度 350mm, 宽度 350mm, 厚度 407mm	900	台	台州新展/浙江台州/定制	260	234000.0	
亚克力即开展架	290mm, 宽度 326mm, 厚度 216mm	900	个	台州新展/浙江台州/定制	245	220500.0	
带体彩 LOGO 亚克力横眉		900	个	台州新展/浙江台州/定制	50	45000.0	
支架		900	套	台州新展/浙江台州/定制	25	22500.0	
静电喷塑		900	台		50	45000.0	
人工费		900	台		60	54000.0	
包装		900			30	27000.0	
运费		900			20	18000.0	
税						18000.0	
其他						10500.0	
投标价格合计				大写：陆拾玖万肆仟伍佰元整。 小写：694500.0			

投标人全称（盖单位公章）：台州市新展广告喷绘有限公司

日期：2020年9月8日

报价说明：

报价说明：

- 1) 价格包括设备费及相关服务费
- 2) 产品费包括设备本体、随机配送（备品备件、另配件、专用工具）的所有费用。
- 3) 相关服务费包括运杂费、保险费、到货验收、保管、安装、调试、试运行、检验、验收合格、交付使用、质保期内的售后服务及招标文件规定的其他费用等所涉及全部费用。